Servidor

CÂMARA DE VEREADORES DE PITANGA
Rua Visconde de Guarapuava, 311 - Fone/Fax (42) 3646-3443 - Cx. Postal 106
Centro Administrativo 28 de Janeiro - CEP 85.200-000 - Pitanga - Paraná
www.camarapitanga.pr.gOv.br 	 camara@camarapitanga.Prgov.br

Indicação n° 14/2019

Senhor Presidente
Senhores Vereadores

Apresento a Vossa Excelência e a esta Colenda Casa de Leis, a seguinte Indicação:

Sugerindo ao Executivo Municipal que determine ao setor competente o
cascalhamento da Rua Barão de Cerro Azul ou então que realize estudos sobre a
possibilidade de pavimentação poliédrica ou asfaltica, tendo em vista que se trata de uma

via bem próxima ao centro da cidade e de grande circulação.

Pitanga, 11 de fevereiro de 2019

Camara  Municipal de Pitanga
Departamento de Administração

Protocolo

Data-111—C) )---LaS/15
às...1A.horas  j.Q minutos.

El

	Page 1